P.E.T.S.R. SSUICO DE PROmO EPjRSüIU 2^S£H823 !I:27 900001 2/2

^^â/}ncmco Qy^yf/mccf^ia/c/a ^ó/âncta c/e (^ao "^{yoc^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

^pUjg CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1027/2020

São Roque, 15 de setembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao

Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a

realização de serviços de motonivelamento nas vias ptjblicas do Bairro Vinhe

dos.

A presente solicitação é justa reivindicação dos mo

radores da referida Comunidade, já que as vias pijblicas se encontram em pés

simas condições de conservação, ocasionando muitos transtornos as pessoas

que precisa trafegar pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 15/09/2020 -14:15 7856/2020 /cmj-